Prefeitura de
Tamboril

o A03
23

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
o,  b e, ,;

,
O Governo Municipal de Tamboril, através dos ordenadores abaixo ass'itãg'7.tio táo

de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE ASSESSORIA DE IMPRENSA, PRODUÇÃO E DIVULGAÇÃO DE PUBLICIDADE
INSTITUCIONAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE, vem,
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 055/2023-PP para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
aos respectivos vencedores, a saber: FRANCISCO FABIO VIEIRA DE SOUSA, inscrita no
CNPJ N° 48.570.375/0001-13, com o valor global de R$ 82.100,00 (oitenta e dois mil e cem
reais); e ASM COMUNICAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ n° 07.331.119/0001-96, com o valor
global de R$ 104.850,00 (cento e quatro mil oitocentos e cinquenta reais).

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Raimund
Secretário

Tamboril — Ce, 20 de outubro de 2023.

")
á:rtins Marçal

inistração e Finanças

a o 9pte1r.c1e
Chefe e Gabinete

rt\

lÀhtônio Râmulo Navone Araújo Veras
Secretaria de Infraestrutura e Serviços

Públicos

47a4•0 c&—Stliatt.
Antonio Fábio Ferreira de Souza

Secretário de Educação

t.-0„Z) Vw-f u1/4.N44\
Gabriel Vinicius de Araujo Marques

Secretária do Tra o e Assistência Social Ordenador de Despesas da Secretaria de
Cultura, Turismo e Desporto

Cícera Erica cimento Santana
Secretária de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br

• , "